则》和其他有关规定，制订本

章程。 

第二条公司系依照《公司

法》和其他有关规定成立的股

份有限公司（以下简称“公

司”）。 

公司在佛山市顺德区工商

行政管理局注册登记，取得营

业执照，统一社会信用代码 91

440606555609100W。公司于 20

16 年 9 月 5 日以广东便捷神科

技有限公司整体变更为股份有

限公司的方式发起设立。 

第三条公司由广东便捷神

科技有限公司依法设立，广东

号丰明中心 16 楼 01 号、04

号。 

第六条公司注册资本为人

民币（大写）叁仟叁佰贰拾捌

万壹仟陆佰零伍元（¥3328.160

5 万元），实收资本为人民币

（大写）叁仟叁佰贰拾捌万壹

仟陆佰零伍元（¥3328.1605万

元）。 

第七条公司为永续经营的

股份有限公司。 

第八条董事长为公司的法

定代表人，董事长由董事会以

全体董事的过半数选举产生，

每届任期为三（3）年，可连选

连任。 

第九条公司全部资产分为

等额股份，股东以其认购的股

份为限对公司承担责任，公司

以其全部资产对公司的债务承

担责任。 

第十条本公司章程自生效

便捷神科技有限公司的原有股

东即为公司发起人，发起设立

公司。公司于 2017 年 3 月 6 日

在全国中小企业股份转让系统

挂牌。 

第四条公司注册名称（中

文）：广东便捷神科技股份有限

公司。 

第五条公司住所: 佛山市

顺德区北滘镇君兰社区怡欣路

7 号丰明中心 16 楼 01 号、04

号。邮政编码：528311。 

第六条公司注册资本为人

民币（大写）叁仟叁佰贰拾捌

万壹仟陆佰零伍元（¥3328.160

5 万元），实收资本为人民币

（大写）叁仟叁佰贰拾捌万壹

仟陆佰零伍元（¥3328.1605 万

元）。 

第七条公司为永续经营的

股份有限公司。 

第八条董事长为公司的法

之日起，即成为规范公司的组

织与行为、公司与股东、股东

与股东之间权利义务关系的具

有法律约束力的文件，对公

司、股东、董事、监事、高级

管理人员具有法律约束力。依

据本章程，股东可以起诉股

东，股东可以起诉公司董事、

监事、高级管理人员，股东可

以起诉公司，公司可以起诉股

东、董事、监事、高级管理人

员。 

第十一条本章程所称高级

管理人员是指公司的总经理、

副总经理、董事会秘书、财务